年 月 日

年 月

年 月

　位置図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、公図（写）、
　求積表、誓約書、同意書、現況写真、その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

備　　　考

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

西 条 市 長 殿

住 所
〒

氏 名

担当者
TEL

　　道路法第24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施 工 目 的

歩道　・　車道　・　その他（　　　　　）

場 所

工 事 概 要

工　　事　　種　　別 施　　工　　数　　量

施 工 場 所
路 線 名

添 付 書 類

施 工 方 法

直営　・　請負

施 工 業 者 住 所

業 者 名

担 当 者

連 絡 先

（用紙　A4）（申請用）

日間
日まで

工 事 の 期 間
日から

年 月 日

年 月

年 月

　位置図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、公図（写）、
　求積表、誓約書、同意書、現況写真、その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

備　　　考

0897-〇〇-〇〇〇〇

日間
日から

日まで

〇〇 〇〇 〇〇 〇〇

〇〇 〇〇 〇〇

← 申請の段階で決まっている場合は記入し、そうでないときは未定と記入して下さい。

← その他必要な事項があれば記入して下さい。

← 公図で位置を確認して下さい。

← 工種・施工数量を記入して下さい。

← 歩道・車道・その他を〇で囲んでください。

← 添付書類を〇で囲んでください。添 付 書 類

← 目的を教えてください。

← 工事の実施期間を教えてください。
   ※あらかじめ事前に市担当課と協議をしておき、提出から承認まで日数がかからないように考慮して下さい。

← 直営・請負の別を〇で囲んでください。

施 工 方 法

直営　・　請負

施 工 業 者 住 所 西条市〇〇〇123-4番地

業 者 名 ㈱〇〇建設

担 当 者 〇〇　〇〇

連 絡 先

〇〇工 事 の 期 間
〇〇

西条市〇〇〇〇1234-1

工 事 概 要

工　　事　　種　　別 施　　工　　数　　量

舗装工(詳細は別紙のとおり)  A=〇〇.〇ｍ2

歩車道境界ブロック(乗入用) L=〇〇.〇ｍ

施 工 場 所
路 線 名 市道〇〇〇〇線 歩道　・　車道　・　その他（　　　　　）

場 所

TEL 0897-〇〇-〇〇〇〇

　　道路法第24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施 工 目 的 宅地への進入のため(歩道の切下げ)

住 所
〒〇〇〇-〇〇〇〇
西条市〇〇〇

氏 名 〇〇　〇〇

担当者 〇〇　〇〇

西 条 市 長 殿

※1　着手・完了届けは必ず提出してください。
（申請用）

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書
※2　様式は西条市のHPからダウンロードできます。

(記 入 例)

住　所

氏　名

記

着　　手　　届

  　　　年　　月　　日

西条市長 　殿

　 のあった工事については、下記のとおりお届けします。

    　　年　　月　　日付け西条市指令建第　　　号で許可

４．添　付　書　類 　許　可　書　の　写　し

１．許  可  場  所

２．許可工事期間 　　　年　　　月　　　日から

　　　年　　　月　　　日まで

３．着  　手  　日   　 　 　年　  　月　  　日

住　所

氏　名

　出来型図面・写真添付のこと

記

完　　了　　届

　　　　年　　月　　日

西条市長 　殿

　　　　年　　月　　日付け西条市指令建第　　　号で許可

　 のあった工事については、下記のとおりお届けします。

４．そ 　の 　他

１．許  可  場  所

２．許可工事期間 　　　年　　　月　　　日から

　　　年　　　月　　　日まで

３．完　　了  　日    　　  年　  　月　  　日